

BRASFORT EMPRESA DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 03.497.401/0001-97

CONTRATO Nº 49.736/2023 - GRUPO 02

GDF/SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL - (SEEC)

FATURAMENTO: 01 A 30/04/2026

Atesto que os serviços ao Contrato nº 49.736/2023 - vigilância armada e desarmada, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos, nos órgãos do Governo do Distrito Federal, foram executados nesta unidade de acordo com as especificações, frequências e quantidades estabelecidas no Termo de Referência do referido contrato, no período abaixo, com o seguinte efetivo:

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA - SEJUS							
POSTO:		SEJUS - EDIFICIO SEDE					
ENDEREÇO:		RODOFERROVIÁRIA, ALA CENTRAL NORTE E SUL, TÉRREO					
POSTOS COM INTRA							
TIPO POSTO: Vigilante Desarmado Diurno 12hx36h COM INTRA							
REG	VIGILANTE		TOTAIS VIGILANTES	VALOR UNITÁRIO POSTO			
			0	R\$ 19.002,80			
TIPO POSTO: Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 1) COM INTRA							
REG	VIGILANTE		TOTAIS VIGILANTES	VALOR UNITÁRIO POSTO			
			0	R\$ 20.945,94			
POSTOS SEM INTRA							
TIPO POSTO: Vigilante Desarmado Diurno 12hx36h SEM INTRA							
REG	VIGILANTE		TOTAIS VIGILANTES	VALOR UNITÁRIO POSTO			
24933	VALDECIR JERONIMO DA SILVA		8	R\$ 17.743,30			
24978	MICHEL SOARES VIEGAS DO NASCIMENTO LIBE						
25066	ANTONIO JOSE DOS SANTOS						
25179	REGINALDO FIGUEREDO BATISTA						
25290	MARCELA PEREIRA DE SOUSA						
25351	CAIO VICTOR COSTA MALHEIRO						
25062	TANIA PEREIRA SANTOS BRASIL						
24936	JOADSON BATISTA COSTA						
TIPO POSTO: Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 1) SEM INTRA							
REG	VIGILANTE		TOTAIS VIGILANTES	VALOR UNITÁRIO POSTO			
25022	GIDEON FRANCISCO DE CARVALHO		6	R\$ 19.547,14			
25027	JOSE DA CRUZ DE MELO						
25329	RAFAEL BISPO DA SILVA						
24980	WEDLEY GONCALVES MARQUES						
25223	IVENS DOS SANTOS						
26133	ARNALDO VIEIRA DA SILVA						
RESUMO GERAL	SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA - SEJUS					Nº TOTAL ARMAS	
	SEJUS - EDIFICIO SEDE						3
	TIPO POSTO	QTD VIGILANTES	QT POSTO DIURNO	QT POSTO NOTURNO	VLR UNIT POSTO		VALOR TOTAL
	Vigilante Desarmado Diurno 12hx36h COM INTRA	0	0		R\$ 19.002,80		R\$ 0,00
	Vigilante Desarmado Diurno 12hx36h SEM INTRA	8	4		R\$ 17.743,30		R\$ 70.973,20
	Vigilante Armado Diurno 12hx36h COM INTRA	0	0		R\$ 19.067,90		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Diurno 12hx36h SEM INTRA	0	0		R\$ 17.808,40		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Motorizado Diurno 12hx36h COM INT	0	0		R\$ 21.449,28		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Motorizado Diurno 12hx36h SEM INT	0	0		R\$ 20.063,84		R\$ 0,00
	Vigilante Desarmado Noturno 12hx36h COM INTRA	0		0	R\$ 20.825,56		R\$ 0,00
	Vigilante Desarmado Noturno 12hx36h SEM INTRA	0		0	R\$ 19.426,76		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 1) COM INT	0		0	R\$ 20.945,94		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 1) SEM INT	6		3	R\$ 19.547,14		R\$ 58.641,42
	Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 2) COM INT	0		0	R\$ 20.890,64		R\$ 0,00
	Vigilante Armado Noturno 12hx36h (TIPO 2) SEM INT	0		0	R\$ 19.491,84		R\$ 0,00
Vigilante Armado Motorizado Noturno 12hx36h COM IN	0		0	R\$ 23.314,10	R\$ 0,00		
Vigilante Armado Motorizado Noturno 12hx36h SEM IN	0		0	R\$ 21.786,14	R\$ 0,00		
TOTAIS PERÍODO:		14	4	3		R\$ 129.614,62	
						3	
						SPRAYS DISPONIBILIZADOS NA UNIDADE	

OBSERVAÇÕES: